

# Glostrup Park Hotel A/S

Hovedvejen 41, 2600 Glostrup

CVR-nr. 13 66 53 97

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020.

---

Mikael Melander  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Glostrup Park Hotel A/S Hovedvejen 41 2600 Glostrup  Telefon: 43 96 00 38 Hjemmeside: <a href="http://www.parkhotel.dk">www.parkhotel.dk</a>  CVR-nr.: 13 66 53 97 Stiftet: 1. november 1989 Hjemsted: Glostrup Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Poul Christensen, formand Henning Foldager Rasmus Christiansen Claus Hofman-Bang
<b>Direktion</b>	Mikael Melander
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Hovedvejen 87, 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	23.125	22.130	23.122	20.020	13.613
Resultat af ordinær primær drift	443	581	1.318	498	-2.200
Finansielle poster, netto	-13	-50	27	5	81
Årets resultat	-360	400	1.031	374	-1.664
<b>Balance:</b>					
Balancesum	27.282	27.978	31.700	29.438	26.245
Egenkapital	24.023	24.383	23.983	22.951	22.578
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	56	56	56	49	42



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af hoteldrift samt restauration og konferenceaktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -360 t.kr. mod 400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at lukke landene ned, får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen vurderer, at forholdet vil komme til at påvirke hotelbranchen med mindre indtjening i 2020. Det er ledelsens vurdering, at selskabets likviditet er tilstrækkelig til afbødning af den eventuelle effekt der vil komme i 2020.

Bortset herfra er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.124.565</b>	<b>22.129.809</b>
1 Personaleomkostninger	-22.621.176	-21.548.362
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>443.389</b>	<b>581.447</b>
Andre finansielle indtægter	5.784	18.231
Øvrige finansielle omkostninger	-18.331	-67.983
<b>Resultat før skat</b>	<b>430.842</b>	<b>531.695</b>
2 Skat af årets resultat	-790.933	-131.219
<b>Årets resultat</b>	<b>-360.091</b>	<b>400.476</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	400.476
Disponeret fra overført resultat	-360.091	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-360.091</b>	<b>400.476</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.500.000	2.500.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.740.000</u>	<u>2.500.000</u>
4 Deposita	14.000.000	14.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.000.000</u>	<u>14.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.740.000</u></b>	<b><u>16.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.632.940	1.626.220
Varebeholdninger i alt	<u>1.632.940</u>	<u>1.626.220</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.989.461	4.170.728
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.122.427	1.214.727
5 Udskudte skatteaktiver	295.776	1.086.709
6 Tilgodehavende selskabsskat	1.029	1.244
Andre tilgodehavender	342.014	491.569
Periodeafgrænsningsposter	211.710	98.502
Tilgodehavender i alt	<u>6.962.417</u>	<u>7.063.479</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	69.900	77.550
Værdipapirer i alt	<u>69.900</u>	<u>77.550</u>
Likvide beholdninger	1.876.974	2.710.704
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.542.231</u></b>	<b><u>11.477.953</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.282.231</u></b>	<b><u>27.977.953</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	<u>23.523.007</u>	<u>23.883.098</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.023.007</u></b>	<b><u>24.383.098</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Anden gæld	<u>197.958</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.958</u>	<u>0</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	203.999	516.882
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.638.026	1.735.946
	Anden gæld	<u>1.219.241</u>	<u>1.342.027</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.061.266</u>	<u>3.594.855</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.259.224</u></b>	<b><u>3.594.855</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.282.231</u></b>	<b><u>27.977.953</u></b>

## 10 Eventualposter



## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	20.926.266	19.973.158
Pensioner	1.450.324	1.353.781
Andre omkostninger til social sikring	244.586	221.423
	<b>22.621.176</b>	<b>21.548.362</b>
Bestyrelse	372.000	372.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	56	56
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	106.304	131.219
Regulering af udskudt skat tidligere år	684.629	0
	<b>790.933</b>	<b>131.219</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	2.500.000	8.759.696
Tilgang	0	300.000
	<b>2.500.000</b>	<b>9.059.696</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	8.759.696
Årets afskrivninger	0	60.000
	<b>0</b>	<b>8.819.696</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.500.000</b>	<b>240.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	14.000.000	14.000.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>14.000.000</b>	<b>14.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>14.000.000</b>	<b>14.000.000</b>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	1.086.709	1.217.928
Udskudt skat af årets resultat	-790.933	-131.219
	<b>295.776</b>	<b>1.086.709</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	75.776	95.157
Fremført underskud fra tidligere år	220.000	991.552
	<b>295.776</b>	<b>1.086.709</b>
<b>6. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	1.244	1.151
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-1.244	-1.151
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	1.029	1.244
	<b>1.029</b>	<b>1.244</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af 250 aktier a 2.000 kr. og multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	23.883.098	23.482.622
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-360.091</u>	<u>400.476</u>
	<b><u>23.523.007</u></b>	<b><u>23.883.098</u></b>

## 9. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>197.958</u>	<u>0</u>	<u>197.958</u>	<u>0</u>
	<b><u>197.958</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>197.958</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 10. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et skatteaktiv på 685 t. kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneders husleje, svarende til minimum t.kr. 9.000. Derudover har selskabet øvrige lejeforpligtelser på 6-12 måneders varighed, svarende til t.kr. 1.700.